様式２

公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団

理事長 富川盛武 殿

     住所

     会社名

     役職

     氏名              印

誓 約 書

公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団における、国立劇場おきなわ企画公演 能

「翁、羽衣、放下僧、石橋」旅行手配等業務委託の競争参加にあたり、下記の通り誓

約いたします。

記

１. 独立行政法人日本芸術文化振興会会計規程第１６条及び第１７条の規程に該当

しません。また、次のいずれにも該当していません。

（１） 虚偽または不正な方法により登録を受けた者。

（２） 経営状態が著しく不良となり、入札に参加させることが不適当と認めら

れる者。

２. 公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団から取引停止の措置を受けている期間

中のものではありません。

３. 当社が落札したときは、公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団が提示する仕様

書に基づき、本業務委託契約を誠実に履行いたします。

以上